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DAFTAR TABEL

Judul

Tabel Penelitian Terdahulu

Tabel Konsep, Variabel, Indikator, Item

Kelas Interval Skala Likert

Uji Validitas Variabel

Uji Reliabilitas Variabel

Prosentase Jenis Kelamin Responden

Prosentase Masa Kerja, Latar Belakang Pendidikan

dan Usia Responden

Distribusi Frekuensi Variabel Reward Karyawan (X1)
Distribusi Frekuensi Variabel Kepuasan Kerja Karyawan (X2)
Distribusi Frekuensi Variabel Prestasi Kerja Karyawan (X3)
Hasil Uji Normalitas Kolmogorof Smirnov

Hasil Uji Linearitas

Hasil Analisis Jalur Pengaruh Reward Karyawan (X1) Terhadap
Kepuasan Kerja Karyawan (X2)

Hasil Analisis Jalur Pengaruh Kepuasan Kerja Karyawan (X2)
Terhadap Prestasi Kerja Karyawan (X3)

Hasil Analisis Jalur Pengaruh Reward Karyawan (X1)
Terhadap Prestasi Kerja Karyawan (X3)

Pengaruh Langsung, Tidak Langsung, Total Antar Variabel

Xii

Hal.

36
39
42
44
73

74
77
82
89
92
95

96

96

97
100



